ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020 № 95
О внесении изменений в административный регламент
администрации Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области  по предоставлению
Муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги,
Выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации,
справок и иных документов)»

     В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Тосненского городской прокуратуры от 29.10.2020 № 7-54-2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов») утвержденный постановлением администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.03.2017 № 62
1.1первый абзац  пп «г» п 2.6 Административного регламента читать в следующей редакции:
г) документы необходимые для выдачи тех или иных выписок, справок и документов:
     для справки о составе семьи- документы, подтверждающие состав семьи и регистрацию;
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на сайте Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                       С.А.Шейдаев